de la gestion pharmaceutique à distance, pour faciliter la 
prise de décision  

2 225 182   419 794   640 972  650 972  171 000  4 107 920  

TOTAL USD  39 283 947  34 159 763  34 753 608  32 721 886   32 741 744   173 660 948  

47 

4.4 Le coût d’exécution du plan est estimé à cent soixante-treize millions six cent soixante mille 
neuf cent quarante-huit US dollars (USD 173 660 948) 

Les investissements annuels du présent Plan Stratégique sont en moyenne de 34 739 090 USD 

par année, sauf pour l’Année 1 dont le budget annuel est de 39 283 947 USD équivalent à 23 

% du budget total. 

L’Axe Stratégique 1 portant sur la bonne gouvernance, coordination et renforcement des